
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDE  

PROTOKOLS Nr.3 

Mērsragā,                                                                                    2017.gada 19.janvāris 
 

Sēde sasaukta plkst.08.00 

Sēdi atklāj plkst.08.00 

 

Darba kārtība: 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 
 

Protokolē: 

Sekretāre Madara Brāle  
 

Piedalās deputāti: 

Ārija LOGINA 

Ilze INDRUŠKEVIČA  

Andis DĀRZIŅŠ  

Gvido ERĶIS  

Aigars ŠTEINBERGS 

Nepiedalās: 

Roberts ŠILIŅŠ - darba dēļ 

Dzintars CERAVS – darba dēļ 

Ivars INDRUŠKEVIČS – darba dēļ 

 

 

Piedalās:Izpilddirektora p.i. Agnese Kreicberga 

 

 

 

1. 

Par Mērsraga ostas valdes locekļa iecelšanu amatā 

2017.gada 16.janvārī saņemts Laura Karlsona, p.k.020379-12505, 

iesniegums par piekrišanu, ka tiek virzīts par Mērsraga ostas valdes locekli un ostas 

valdes priekšsēdētāju,  

Saskaņā ar likuma “Par ostām” 26.pantu un 2011.gada 15.februāra 

“Mērsraga ostas pārvaldes nolikuma” 4.1.apakšpunktu,  

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, G. Erķis, A.Dārziņš, 

A.Šteinbergs), PRET –nav, ATTURAS–1 (I. Indruškeviča), DOME NOLEMJ: 

1. Par Mērsraga ostas valdes locekli iecelt Lauri Karlsonu. 



2 
 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

2. 

Par Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāja iecelšanu amatā 

2017.gada 16.janvārī saņemts Laura Karlsona, p.k.020379-12505, 

iesniegums par piekrišanu, ka tiek virzīts par Mērsraga ostas valdes locekli un ostas 

valdes priekšsēdētāju,  

Saskaņā ar “Mērsraga ostas pārvaldes nolikuma” 4.2.apakšpunktu, 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, G. Erķis, A.Dārziņš, 

A.Šteinbergs), PRET –nav, ATTURAS–1 (I. Indruškeviča), DOME NOLEMJ: 

1. Par Mērsraga ostas valdes priekšsēdētāju iecelt Mērsraga ostas valdes locekli 

Lauri Karlsonu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  
 

 

Sēdi beidz plkst.08.10 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Lauris Karlsons 

 

Protokoliste                                                                                                    Madara Brāle 

 

 


